

Laureaci I edycji Lokalnego Funduszu Stypendialnego

1. Krzysztof Szostek ze Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie – laureat w Wojewódzkim Konkursie Tematycznym „Matematyka-Moja Pasja” oraz laureat w Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym z Fizyki dla uczniów gimnazjum w roku szkolnym 2017-2018,

2. Michał Mielczarek ze szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Lutomiersku – laureat Wojewódzkiego Konkursu „First Step to Success”, laureat X Powiatowego Konkursu Geograficzno-Turystycznego „Przez łądy morza i oceany...- Kraje Płw. Bałkańskiego i województwo łódzkie”, laureat Ogólnopolskiego konkursu fizyczno- fotograficznego „Zjawiska fizyczne wokół nas”, wyróżniony w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, zdobywca I miejsca w IV Powiatowym Konkursie „Energia Odnawialna- szansą przyszłości” i w konkursie historycznym w ramach VI Turnieju wiedzy o „Żołnierzach Wyklętych” im. ks. Prał. Płk. Stanisława Czernika ps. Burza.

3. Sylwia Piaseczna ze Szkoły Podstawowej im. M.J. Piłsudskiego z oddziałami gimnazjalnymi w Wartkowicach- laureatka (etap wojewódzki) Konkursu Historycznego „Losy Żołnierza i dzieje oręża polskiego”, I miejsce na szczeblu powiatowym w Sztafetowych Biegach Przełajowych, II miejsce w Powiatowych Zawodach w Piłce Nożnej oraz w Powiatowych Zawodach w Piłce Koszykowej, III miejsce w Powiatowych Zawodach w Piłce Siatkowej, V miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Biegowym Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

4. Weronika Czońda ze Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie- I miejsce (zespół 3-osobowy) w Ogólnopolskim Konkursie Historycznym im. Mjra Marka Gajewskiego pt. „Nieznani bohaterowie, nieznane wydarzenia- Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”, I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Recytatorskim Twórczości mniej znanej „Słowa jak promienie” oraz w Konkursie Poetyckim na wiersz o Zgierzu „Zgierz w słowach zaklęty”, II miejsce w XXV Ogólnopolskim Harcerskim Konkursie Recytatorskim „Strofy o Ojczyźnie” i w Wojewódzkim konkursie Poezji Miłosnej,

5. Seweryn Sztekmiller ze Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie- laureat wielu nagród w konkursach i zawodach sportowych organizowanych m.in. przez Łódzki Związek Sportowy: zdobywca II miejsca w Mistrzostwach Województwa w Halowej Piłce Siatkowej, Mistrzostwach Województwa w Badmintona, Mistrzostwach Powiatu w Piłce Ręcznej oraz III miejsca w Mistrzostwach Województwa w Plażowej Piłce Siatkowej (tym samym awansował do Ogólnopolskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej).

6. Wiktoria Bień ze Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie- I miejsce w „IV Ogólnopolskim Konkursie Kolęd i Pastorałek, Konkursie Piosenki „Najpiękniejsze Polskie Piosenki”, I miejsce w Międzypowiatowym Przeglądzie Kolęd i Pastorałek „Hej w Dzień Narodzenia” oraz w V Konkursie Piosenki Anglojęzycznej, a także III miejsce w Ogólnopolskim Harcerskim Konkursie Recytatorskim „Strofy o Ojczyźnie”, VIII Przeglądzie Kolęd i Pastorałek „Hej w Dzień Narodzenia” oraz w X Otwartym Konkursie Wokalnym „Mikrofon dla każdego”.

7. Jakub Kurowski ze Szkoły im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie- laureat wielu nagród w konkursach i zawodach sportowych organizowanych m.in. przez Łódzki Związek Sportowy: I miejsce w Mistrzostwach Województwa Łódzkiego w Plażowej Piłce Siatkowej kategoria kadet, II miejsce w Mistrzostwach Wojewódzkich Badmintona i w Mistrzostwach Województwa w Halowej Piłce Siatkowej oraz Mistrzostwach Powiatu w Piłce Ręcznej, III miejsce w Mistrzostwach

Województwa w Piłce Siatkowej i Mistrzostwach Polski w Piłce Siatkowej kategoria młodzik oraz Mistrzostwach Powiatu w Piłce Ręcznej.

8. Dobrosława Pawlak ze Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima z oddziałami gimnazjalnymi w Parzęczewie – finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z języka polskiego organizowanego przez Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego w Łodzi, I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Literackim „Chodź opowiem Ci bajeczkę”, wyróżniona w ogólnopolskim Dyktandzie, XX Wojewódzkim Konkursie Poetyckim im. K.K. Baczyńskiego i w IX edycji Międzyszkolnego Konkursu o papieżu Polaku.

9. Julia Krokosz ze Szkoły Podstawowej w Dalikowie- wielokrotna mistrzyni w karate: Mistrzostwa M.U.K.S. Shotokan Karate I miejsce w kata indywidualne i kata grupowe, II kumite indywidualne; IV Puchar Polski Karate Shotokan NSKF 1 miejsce w kata indywidualne i drużynowe oraz I miejsce w kumite drużynowe i II miejsce kumite indywidualne; 2an UWK World Championships 5 miejsce w kata indywidualnym oraz 3 w kata drużynowym; XXI Gwiazdkowy Turniej Karate Shotokan NSKF- I miejsce kumite indywidualne i II w kata indywidualne; XX Mistrzostwa CPSiR DRAGON – I miejsce kumite indywidualne, II miejsce kata indywidualne; Mistrzostwa Polski Karate Shotokan NSKF i UWK- I miejsce kumite indywidualne i kata drużynowe, II miejsce kata indywidualne i kumite drużynowe oraz 3 miejsce kata indywidualne.

10. Jakub Kawecki ze Szkoły Podstawowej im. M.J. Piłsudskiego z oddziałami gimnazjalnymi w Wartkowicach – finalista (etap wojewódzki) Ogólnopolskiego Konkursu ;Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887- 1922 O Niepodległość i granice Rzeczypospolitej”, zajął II miejsce na Wojewódzkim Przeglądzie Twórczości Artystycznej „Łódź na Morzu Wyobraźni” oraz II miejsce (etap powiatowy) Ogólnopolski Konkurs Pożarniczy.

11. Natalia Zatorska ze Szkoły Podstawowej im. Króla Stefana Batorego w Szczawinie- I miejsce w Ogólnopolskim Biegu Rossmanna w Łodzi oraz w Ogólnopolskim Biegu Olimpijczyka, II miejsce w Mistrzostwach Województwa w biegu na 800 m, w XVI Międzynarodowych Zawodach Lekkoatletycznych oraz w Mistrzostwach Województwa- Biegi Przełajowe.